АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРГОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «    » ноября  2023 года № ___

г. Каргополь

Об утверждении  Правил предоставления молодым семьям

Каргопольского муниципального округа Архангельской области

социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их

использования

   В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  №

131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Каргопольского муниципального округа

Архангельской области, на основании постановления Правительства

Архангельской области от 25 мая 2021 года №250-пп, от 26 августа 2021 года

№445-пп, от  29 апреля 2022 года № 279-пп, от 20 мая 2022 года №328-пп,  от

19 октября 2023 года № 1017-пп «О внесении изменений в постановление

Правительства Архангельской области от 11 октября 2013 года № 475-пп»

п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить прилагаемые  Правила предоставления молодым семьям

Каргопольского муниципального округа социальных выплат на

приобретение (строительство) жилья и их использования.

       2. Постановление администрации Каргопольского муниципального

округа Архангельской области от 4 марта 2021 года № 215 «Об утверждении

Правил предоставления молодым семьям Каргопольского муниципального

округа Архангельской области социальных выплат на приобретение

(строительство) жилья и их использования»  признать утратившими силу.

      3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

 Глава Каргопольского

 муниципального округа Н.В. Бубенщикова

Исполнитель:                                                                              О.И. Лобицкая

Согласовано:

Заместитель главы по

социальным вопросам                                                                З.В. Порожникова

Начальник  отдела по делам культуры,

молодежи, спорта и туризма                                                          М.А. Логинова

Главный специалист   отдела

правовой и антикоррупционной

деятельности                                                                                         А.Н. Жуков